AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º 17/2400-0005225-0  PE Nº 0836/2017

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações, designada pela
Portaria  nº  001/18 e seus anexos,  no uso de suas atribuições,  torna público  o que
segue:

 No lote 03- Código LIC 595.002.0118 – Exclui-se a exigência de que os vidros traseiros
dos veículos baixem em sua totalidade. Os mesmos poderão baixar a um nível suficiente
que possibilite o manuseio de armas longas por parte dos policiais, aproximadamente 20
cm de exposição._

Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 26 de janeiro de 2018, às
09 horas.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 12 de janeiro de 2018.Porto Alegre, 12 de janeiro de 2018.

______________________________________________________________
Daiana Soares da SilvaDaiana Soares da Silva

PregoeiraPregoeira

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.Diretor do DELIC/CELIC.

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

12/01/2018 17:18:54 SMARH/DELIC/241908401 RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO PE 0... 302

17240000052250

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO    PE 0836 2017.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcelo de Oliveira Carreno SMARH / COORD/PREG / 253940301 12/01/2018 17:16:43

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 12/01/2018 17:17:42

12/01/2018 17:18:54 SMARH/DELIC/241908401 RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO PE 0... 303

17240000052250